
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUA Y ANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N° '2

CHIGUA YANTE, 31 D I C 20U

VISTOS : El Decreto Alcaldicio N° 2530 de fecha 26 de diciembre del 2014, que autoriza a
remplazar el procedimiento de propuesta publica, por 1 de trato directo, con tres
cotizaciones, autoriza la adquisición de 1 global, al proveedor "TRINIDAD
ROSARIO VASQUEZ FRIZ", Rut: 9449793-1,por $350.000.-(impuesto
incluido)correspondiente a la orden de pedido interno N°9155 y 9164 de fecha
04.12.2014 de la dirección de desarrollo comunitario, lo dispuesto en la Ley N° 19.486
de fecha 02 de Diciembre de 1996, Ley de Presupuestos del Sector Público para el año
1997; el decreto Alcaldicio N° 2499, de fecha 24 de diciembre de 2012 y el Decreto
Alcaldicio N° 2541, de fecha 28 de Diciembre de 2012 que aprueba el Presupuesto
Municipal del año 2013 y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y
63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Modificase el Decreto N° 2530 de fecha 26 de Diciembre de 2014, en el punto 2.

2. Donde dice "Contrátese la Adquisición de 1 global al proveedor "TRINIDAD
ROSARIO VASQUEZ FRIZ" Rut. 9.449.493-1, por un monto total de $350.000.-
(trecientos mil pesos) IVA incluido, correspondiente a la Orden de pedido interno
N° 9155 y 9164 de fecha 04 de Diciembre de 2014, de la Dirección de Desarrollo
Comunitario", debe decir" "Contrátese la Adquisición de 1 global al proveedor
"TRINIDAD ROSARIO VASQUEZ FRIZ" Rut. 9.449.493-1, por un monto total
de $337.365.- (trecientos treinta y siete mil trecientos sesenta y cinco pesos) IVA
incluido, correspondiente a la Orden de pedido interno N° 9155 y 9164 de fecha 04
de Diciembre de 2014, de la Dirección de Desarrollo Comunitario"

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SILQEORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANI)pVAL
IÍ>AL(S)

•
•
•
•
•

GMA/APS/APS/ eag
DISTRIBUCIÓN :

Alcaldía.
Administrador Municipal.
Secretaría Municipal.
Dirección de Control.
Dirección Jurídica.
Dirección de Administración y Finanzas.
Dirección de Desarrollo Comunitario
Unidad de Adquisiciones.

DIRECCIÓN DE
ADMINISTRAD

Y FINANZ

RA DE ADM. Y FINANZAS(S)

SECRETARÍA MUNI_
CHIGUAYANTE '

RECIB.DO..LOIU0.1L.

-fDIRECCIO.via
JURÍDICA


